
Dzień Edukacji Narodowej to święto całej szkoły, stąd tak liczna widownia podczas dzisiejszej 

akademii. Oprócz uczniów i nauczycieli przybyło wielu rodziców oraz goście honorowi.  

Zuzia Skałuba i Mateusz Wantke w mistrzowski sposób poprowadzili imprezę pod hasłem „W naszej 

szkole wszystko gra”. Nie zabrakło zatem tańców w wykonaniu Perełek oraz popisów najmłodszych 

uczniów – uroczych zerówkowiczów i pierwszoklasistów. Choć w szkole są od niedawna, pokazali  już 

co potrafią.  Na wielkiej scenie debiutowała również grupa chirliderek. Pomimo zdenerwowania 

dziewczynki sprawiły się na medal. Z pewnością uświetnią niejedną imprezę. Śpiewem zaś jak zawsze 

czarował zespół Wena. Starcie dwóch drużyn, czyli nauczyciele contra uczniowie, udowodniło, że 

przeciwnicy znają się nie od dziś i to nie tylko z widzenia. Zespół Awans w odświeżonym składzie 

wystąpił z nowym repertuarem, ale i piosenka, i fryzury ala Sarsa nie wzbudziły takich emocji jak 

teledysk z życia szkoły autorstwa Maćka Kłębowskiego.  

Nie można zapomnieć również o nagrodach dla wyróżnionych nauczycieli i pracowników szkoły, 

którym Pani Dyrektor Beata Biała-Grzędzicka dziękowała za zaangażowanie oraz życzyła dalszych 

sukcesów. W Gdańsku zaś pani wicedyrektor Ewa Szymańska i pani Małgorzata Tryk zostały 

odznaczone Medalem Komisji Narodowej, a pani Barbara Sontowska Złotym Medalem za Długoletnią 

Służbę. Gratulujemy! 

 

Gośćmi honorowymi akademii byli: 

Pan Stanisław Lamczyk – poseł na Sejm RP, 

Pan Wojciech Kankowski – Burmistrz Gminy Żukowo, 

Pan Albin Bychowski – zastępca przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Żukowo, 

Pan Marek Wiśniewski - zastępca przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Żukowo, 

Pan Tyberiusz Treder – radny Rady Miejskiej Gminy Żukowo, przewodniczący Komisji Oświaty 

i Kultury, 

Pan Tomasz Pellowski - radny Rady Miejskiej Gminy Żukowo, 

Pan Jerzy Grzywacz – prezes Oddziału Morskiego Stowarzyszenia Szarych Szeregów, 

Pan Ireneusz Kulczykowski – członek Oddziału Morskiego Stowarzyszenia Szarych Szeregów, 

Pani Mariola Zmudzińska – dyrektor Pałacu w Leźnie, 

Pan Leszek Skrla – profesor Akademii Muzycznej w Gdańsku, 

Ksiądz kanonik Jan Troeder, 

Ksiądz proboszcz Krzysztof Sagan, 

Pani Justyna Szwonka – przewodnicząca Rady Rodziców, 

Pani Sylwia Kubryńska – pełniąca samodzielne stanowisko ds. kontaktów z mediami Gminy Żukowo. 


